АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 5

Хо

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 0911.2015 М 3275 «Обутверждении Плана организации и

проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа
в 2016 году»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года Х2 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Свердловской области
от 25.05.2011 Хо 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории
Свердловской области и внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 14.03.2007 Х® 183-ПП «О нормативных правовых актах,
регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в
Свердловской области», постановлением главы администрации Верхнесалдинского
городского округа от 17.11.2011 Х» 1446 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения плана организации и проведения ярмарок на территории
Верхнесалдинского городского округа», руководствуясь статьей 31 Устава
Верхнесалдинского городского 01фуга, рассмотрев заявление ООО «Фонд поддержки
и развития сельского хозяйства» о внесении изменений в План организации и
проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа
в 2016 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 09.11.2015 Х® 3275 «Об утверждении Плана организации и
проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа
в 2016 году», изложив План организации и проведения ярмарок на территории
Верхнесалдинского городского округа в 2016 году в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на офрщиальном сайте Верхнесалдинского
городского округа: http://www.v-salda/ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Верхнесалдинского городского округа -
начальника финансового управления администрации Н.Н. Богданову.

Глава администрации городского округа К.С.Ильичев
час

http://www.v-salda/ru

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от г 5 НЮП ш №

ПЛАН
организации и проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа в 2016 году

№
п/
п

Наименован
ие ярмарки

Тип ярмарки Вид ярмарки Предельные
сроки (период)

проведения
ярмарок

Место размещения
ярмарки

Организатор ярмарки
(наименование, юридический

адрес, адрес сайта)

Кол-во мест
для продажи

товаров
(выполнения

работ,
оказания
услуг) на
ярмарке

1 2 3 4 5 6 7 8
1. «Сад и Дача

2016»
универсальная сезонная 02.05.2016-

03.05.2016
г. Верхняя Салда, ул.
Рабочей Молодежи,
41, площадка у
магазина
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и
поддержки сельского
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбзфг, ул.
Хохрякова, 31, к. 4;
фонд-рпсх.рф

60

2. «Салдинская
весна»

универсальная ярмарка
выходного

дня

08.05.2016 г. Верхняя Салда, ул.
Рабочей Молодежи,
41, площадка у
магазина
«Мегастрой»

Т оргово-промьппленная
палата г. Нижний Тагил;
622036, г. Нижний Тагил, пр.
Мира, Д.56;
тппнт.рф

40

1 2 3 4 5 6 7 8
3. «Сад и Дача

2016»
универсальная сезонная 03.06.2016-

04.06.2016
г. Верхняя Салда, ул.
Рабочей Молодежи,
41, площадка у
магазина
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и
поддержки сельского
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, ул.
Хохрякова, 31, к. 4;
фонд-рпсх.рф

60

4. «Сад и дача
2016»

универсальная ярмарка
выходного

дня

13.08.2016 г. Верхняя Салда, ул.
Рабочей Молодежи,
41, площадка у
магазина
«Мегастрой»

Т оргово-промьппленная
палата г. Нижний Тагил;
622036, г. Нижний Тагил, пр.
Мира, Д.56;
тппнт.рф

40

5. «Сад и Дача
2016»

универсальная сезонная 26.08.2016-
27.08.2016

г. Верхняя Салда, ул.
Рабочей Молодежи,
41, площадка у
магазина
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и
поддержки сельского
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, ул.
Хохрякова, 31, к. 4;
фонд-рпсх.рф

60

6. «Сад и Дача
2016»

универсальная ярмарка
выходного

дня

18.09.2016 г. Верхняя Салда, ул.
Рабочей Молодежи,
41, площадка у
магазина
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и
поддержки сельского
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, ул.
Хохрякова, 31, к. 4;
фонд-рпсх.рф

60

7. «Сад и
огород
2016»

универсальная ярмарка
выходного

дня

25.09.2016 г. Верхняя Салда, ул.
Рабочей Молодежи,
41, площадка у
магазина
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия
Александровна
624170, г. Новоуральск,
ул. Автозаводская, д. 16,110
rostok201 l(2)list.ru

50

1 2 3 4 5 6 7 8
8. «Золотая

осень»
универсальная сезонная 27.10.2016-

28.10.2016
г. Верхняя Салда, ул.
Рабочей Молодежи,
41, площадка у
магазина
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и
поддержки сельского
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, ул.
Хохрякова, 31, к. 4;
фонд-рпсх.рф

50

9. «Подарок
городу»

универсальная сезонная 25.11.2016-
26.11.216

г. Верхняя Салда, ул.
Рабочей Молодежи,
41, площадка у
магазина
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и
поддержки сельского
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, ул.
Хохрякова, 31, к. 4;
фонд-рпсх.рф

50

10. «Рождествен
ская»

универсальная сезонная 15.12.2016-
16.12.2016

г. Верхняя Салда, ул.
Рабочей Молодежи,
41, площадка у
магазина
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и
поддержки сельского
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, ул.
Хохрякова, 31, к. 4;
фонд-рпсх.рф

50